DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DIÁRIO DE ATIVIDADE
DOS PACIENTES COM ACIDENTE VASCULAR CEREBRAL DE ACORDO COM A
QUALIDADE DO SONO de autoria de KELLY SOARES FARIAS, DÉBORA CARVALHO DE
OLIVEIRA, TANIA FERNANDES CAMPOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51360

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51360